UBND HUYỆN NAM SÁCH

TRƯỜNG MN NGUYỄN ĐỨC SÁU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TTr-MNNĐS
	Nam Sách, ngày        tháng 10 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc bổ sung kinh phí chi con người năm 2023

Kính gửi:
- UBND huyện Nam Sách;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Nam Sách.
Căn cứ Quyết định số 3699/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của UBND huyện Nam Sách về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán  ngân sách nhà nước năm 2023,

Căn cứ Quyết định số 3854/QĐ-UBND, ngày 31 /12/ 2022 của UBND huyện về việc giao chỉ tiêu biên chế 30 năm 2023

Căn cứ Quyết định số 2309/QĐ-UBND, ngày 16/10/2023 của UBND huyện về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức.
Trường Mầm non Nguyễn Đức Sáu đề nghị UBND huyện, phòng Tài chính - Kế hoạch bổ sung kinh phí chi con người năm 2023 của đơn vị như sau:
Kinh phí chi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp, chuyển xếp lương viên chức năm 2023 là: 5.490.729 đồng.
(có danh sách kèm theo)

Kinh phí đề nghị bổ sung năm 2023 (1+2) là: 5.490.729đồng
Để đảm bảo kinh phí kịp thời chi con người, Trường Mầm non Nguyễn Đức Sáu đề nghị UBND huyện Nam Sách, Phòng Tài chính - Kế hoạch xem xét bổ sung kinh phí./.
	Nơi nhận:

- UBND huyện Nam Sách,
- Phòng Tài chính-Kế hoạch,

- Lưu VT.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ